Zarządzenie Nr 60/2016

z dnia 13.05.2016
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Zespołu ds. Logo HR Excellence in Research 
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Powołuję Zespół ds. Logo HR Excellence in Research, w składzie: 
1) Prorektor ds. Nauki – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. n. med. Michał Krejca,

3) dr hab. n. med. Monika Adamczyk-Sowa, 

4) prof. dr hab. n. biol. Krzysztof Solarz,

5) dr hab. n. med. Michał Holecki,

6) dr n. med. Joanna Głogowska-Ligus,

7) dr n. med. Grzegorz Boryczka,

8) dr n. med. Rafał Bułdak,

9) mgr Monika Kadela,

10) dr n. med. Tomasz Iwanicki,

11) dr n. med. Krzysztof Kaczmarek,

12) lek. Wojciech Maruszczuk,

13) mgr inż. Łukasz Mielańczyk,

14) mgr Adam Pudełko,

15) mgr Joanna Piotrkowicz,

16) mgr Danuta Rogala,
17) mgr inż. Katarzyna Masło,

18) mgr Ewa Szczubiał – zastępca przewodniczącego w zakresie spraw administracyjnych,

19) mgr inż. Barbara Jarzębska – sekretarz
2. W pracach Zespołu może uczestniczyć w charakterze obserwatora pracownik Działu Kontroli i Audytu wyznaczony przez Kierownika ww. jednostki.
3. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w ust. 1, jest prowadzenie spraw związanych z wdrażaniem Logo HR w SUM w szczególności:
· przygotowaniem aplikacji o przyznanie Logo HR Excellence in Research,
· monitorowaniem realizacji zasad Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników,
· przygotowaniem wymaganych sprawozdań i zestawień.
§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
    Rektor

        Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,
· Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Nauki,

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej,

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,

· Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   
PAGE  

